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Olej ze smołą drzewną 25/75 -
impregnacja drewna 1L

Cena 51,00 zł

Dostępność Brak produktu

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CLAE-008/1000

Producent Claessons Tratjara

Opis produktu
Claessons Bryggolia 25/75 - Olej ze smołą drzewną

Bryggolja to olej do drewna z zawartością smoły drzewnej (25%) dla bardzo dobrej ochrony powierzchni i wyjątkowego koloru.

Obecność najwyższej jakości smoły drzewnej i surowego oleju lnianego zapewnia bardzo dobrą, długotrwałą ochronę przed
gniciem, promieniami UV i wilgocią. Olej do drewna o takim składzie to przyjazna dla środowiska alternatywa o najlepszych
właściwościach ochronnych. Świetnie sprawdzi się na tarasie, meblach ogrodowych, altanach, czy pomostach. Bryggolja to
głęboko penetrujący naturalnie brązowy olej, który chroni przed pleśnią i nadaje drewnu piękny wygląd, zwiększając
jednocześnie jego żywotność i trwałość. Olej ten jest przyjazny dla środowiska – nie zawiera żadnych szkodliwych dodatków,
rozpuszczalników ani chemikaliów.

Gdzie najlepiej sprawdzi się olej Bryggolja

Szczególnie polecany jest do obróbki powierzchni boazerii, tarasów, pomostów, słupów, domów z bali, łodzi, żerdzi, elewacji,
mebli ogrodowych, kamienia, tynku i cegły. To właśnie tu najlepiej sprawdzą się jego właściwości, czyli skuteczna ochrona
drewna przed promieniowaniem UV oraz rozwojem pleśni i wilgocią.

Jak stosować olej Bryggolja

Nowe, surowe drewno należy pomalować dwukrotnie. W przypadku drewna wyjątkowo suchego i chłonnego, może być
konieczna trzecia warstwa produktu. Jeśli stosujemy olej na drewno, które wcześniej było już malowane, jednokrotna aplikacja
produktu powinna być wystarczająca. Czas schnięcia różni się w zależności od panującej wilgotności i temperatury. Po
pomalowaniu z powierzchni należy zetrzeć nadmiar produktu, który nie został wchłonięty do drewna. W celu skrócenia
procesu schnięcia można rozcieńczyć olej ok. 10-30% terpentyny. Należy aplikować produkt na malowaną powierzchnię
pędzlem z naturalnego włosia. Do malowania należy stosować olej pochodzący z jednej partii produkcyjnej.

Dlaczego warto zastosować olej Bryggolja

Olej skutecznie wnika w głąb drewna, zapewniając jego długotrwałą ochronę i piękny wygląd.
Chroni drewno przed promieniami UV, wilgocią, pleśnią i spękaniami.
Jest to produkt o uniwersalnym zastosowaniu – do malowania i olejowania m.in. boazerii, tarasów, domów z bali,
elewacji itp.
Produkt w 100% naturalny – nie zawiera dodatków chemicznych.
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